
UNe
;.>015

AÑO DEL BICENTENARIO
DEL CONGRESO DE LOS

PUEBLOS LIBRES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA

VISTO:

El expte. 11067/2015, por el cual el Dr. Ornar Gani solicita se
designe el tribunal evaluador en los trabajos de investigación para la
cohorte 2013-2014 de la Carrera de Especialización en Endodoncia; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular;

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

RE S U E LV E:

ARTICULO 1°: Designar como tribunal evaluador en los trabajos de
investigación para la cohorte 2013-2014 de la Carrera de
Especialización en Endodoncia a los profesionales que se
mencionan a continuación:

• Prof. Dra. María Rosa del Carmen Visvisián
• Prof. Dra. Elba Priotto
• Prof. Dra. María Elena Samar

ARTICULO2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DELAÑ

p .. . RNANOO
SECR TARIO GE RAl

FACULTA DE ODON OlOGIA
UNIVERSIDAD NACIONAL e CORDOB.A

of. Ora. MIRTA SPADIUERO de WTR
OEcAN"Á

FACULTAD DE OOONTOlOOIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COR\Joel

RESOLUCIÓNN°: 79

jet


